АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 14 мая 2024 № 264

В связи с тем, что исполнение полномочий Администрации муниципального образования Велижское городское поселение возложено на Администрацию муниципального образования «Велижский район» руководствуясь ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция): Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 19.01.2010 №3 «Об определении на территории муниципального образования Велижское городское поселение предприятий и организаций для исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ»;

- постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 20.01.2010 №4 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов»;

- постановление Администрации муниципального образования Велижское городское поселение от 18.03.2010 №18 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов муниципального образования Велижское городское поселение».
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Специалисту I категории – пресс-секретарю Администрации муниципального образования «Велижский район» О.Г. Кулешовой обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Велижский район»                                                                               Г.А. Валикова
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования Велижское городское поселение

до